

# FAKTÚRA

číslo 7270256473

Korešpondenčná adresa 2230007800 Fa



D+2 17.01.

<b>Variabilný symbol</b>	<b>2230007800</b>
<b>Dátum splatnosti</b>	<b>26. 01. 2017</b>
Dátum vyúčtovania	31. 12. 2016
Dátum vyhotovenia	12. 01. 2017
Spôsob úhrady	Príkaz na úhradu SEPA
Mena	EUR

 Zemplínske múzeum v  
 Michalovciach  
 Kostolné nám.  
 071 01 Michalovce

Dodávateľ

**Východoslovenská energetika a.s.**

 Mlynská 31, 042 91 Košice  
 Obchodný register Okresného súdu Košice I, oddiel Sa, vložka 1628/V

IČO: 44 483 767

DIČ: 2022730457

IČ DPH: SK2022730457

Bankové spojenie: ING Bank N.V. pobočka zahraničnej banky

**IBAN: SK30 7300 0000 0090 0004 0409**
**BIC: INGB SKBX**
**Odberateľ:**

 Zemplínske múzeum v Michalovciach  
 Kostolné námestie 1  
 071 01 Michalovce

IČO: 31297749

**Vaše zákaznícke číslo: 5100310737**

(uvádzajte, prosím, pri kontakte s našou spoločnosťou)

 Pre potreby vykazovania a účtovania dane z pridanej hodnoty je táto faktúra opravnou faktúrou k nasledovným dokladom:  
 7421737146,7498637395,7468735451  
 Číslo pôvodného dokladu pre kontrolný výkaz: 7441598971.

**Finančné vysporiadanie za fakturačné obdobie: 01. 01. 2016 - 31. 12. 2016**

	Celkom s DPH
Fakturované celkom	2 628,87
Uhradené platby za opakované dodávky	-2 012,00
Preplatok (-) / Nedoplatok (+)	+616,87
<b>NA ÚHRADU</b>	<b>616,87</b>

**Rozpis platieb za opakované dodávky na nasledujúce obdobie:**

Splatnosť	15.02.2017	15.05.2017	15.08.2017	15.11.2017
EUR	651,00	651,00	651,00	651,00

**Rekapitulácia fakturovaných položiek**

Názov položky	Daňový základ	DPH (%)	DPH	Celkom s DPH
Elektrina – dodávka a distribúcia	2 190,74	20		
Vystavené faktúry za opakované dodávky	-1 676,68	20		

<b>Rozdiel (Ťarchopis)</b>	<b>514,06</b>	<b>20</b>	<b>102,81</b>	<b>616,87</b>
----------------------------	---------------	-----------	---------------	---------------


**INVOICE by square**

**PAY by square**

**ZAPLAŤTE SVOJU FAKTÚRU  
POHODLNEJŠIE**

Platbu neuhrádzajte, ak platíte cez bankové inkaso.

# ROZPIS POLOŽIEK

k faktúre č. 7270256473

**Údaje o odbernom mieste:**

 Číslo: 417414  
 Adresa: Farská 1, 071 01 Michalovce  
 EIC: 24ZVS0000078880L  
 Hodnota ističa: 40,00 A

**Celková spotreba na odbernom mieste:**

2016	12 583 kWh
2015	9 104 kWh

**Prehľad spotreby:**

Elektromer č.	Odpočtové obdobie		Tarifa	Počiatkový stav	Konečný stav	Násobiteľ	Množstvo (kWh)
	od	do					
4644650	01.01.2016	14.06.2016	VT - činná	10 927	16 048	1,000	5 121,00
	01.01.2016	14.06.2016	NT - činná	3 723	5 449	1,000	1 726,00
	15.06.2016	05.12.2016	VT - činná	16 048	19 535	1,000	3 487,00
	15.06.2016	05.12.2016	NT - činná	5 449	6 699	1,000	1 250,00
	06.12.2016	31.12.2016	VT - činná	19 535	20 277	1,000	742,00
	06.12.2016	31.12.2016	NT - činná	6 699	6 956	1,000	257,00

**Fakturované položky za dodávku silovej elektriny:**

Názov položky	Odpočtové obdobie		Produkt	Množstvo	Merná jednotka (MJ)	EUR / MJ	EUR bez DPH
	od	do					
Silová elektrina VT	01.01.2016	31.12.2016	DUO Mini	9 350,00	kWh	0,076460	714,90
Silová elektrina NT	01.01.2016	31.12.2016	DUO Mini	3 233,00	kWh	0,052290	169,05
Stály plat za odberné miesto	01.01.2016	31.12.2016		12 / 366 * 366 dní	mes	1,000000	12,00
Spotrebná daň	01.01.2016	31.12.2016		12 583,00	kWh	0,001320	16,61
<b>Spolu za dodávku silovej elektriny bez DPH</b>							<b>912,56</b>

**Fakturované položky za distribúciu a regulované položky:**

Názov položky	Odpočtové obdobie		Produkt	Množstvo	Merná jednotka (MJ)	EUR / MJ	EUR bez DPH
	od	do					
Tarifa za distribúciu elektriny vrátane prenosu elektriny	01.01.2016	31.12.2016	X3-C2	12 583,000	kWh	0,038900	489,48
Tarifa za distribučné straty	01.01.2016	31.12.2016		12 583,000	kWh	0,007204	90,65
Tarifa za systémové služby	01.01.2016	31.12.2016		12 583,000	kWh	0,007050	88,71
Tarifa za prevádzkovanie systému	01.01.2016	31.12.2016		12 583,000	kWh	0,022900	288,15
Tarifa za prístup do distr. sústavy	01.01.2016	31.12.2016		12 / 366 * 366 dní	A/mes	0,585000	280,80
Odvod do Národného jadrového fondu	01.01.2016	31.12.2016		12 583,000	kWh	0,003210	40,39
<b>Spolu za distribúciu a regulované položky bez DPH</b>							<b>1 278,18</b>
<b>Fakturované celkom bez DPH</b>							<b>2 190,74</b>

